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FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GUERRERO SBAA SARA

AMLOU  ANOUAR

LEKBAB MOUHID MOUNIA

LEKBAB MOUHID MOUNIA

ZAHRI  IMANE

TZILI  YOUNES

ZAHRI  IMANE

RIGATI MEDINA BACHIR

TZILI  YOUNES

LA CAMERA GARCIA LAUTARO
NICOLAS
FERNANDEZ VILLALTA TATIANA

LOPEZ FERNANDEZ ANGELA BELEN

DELGADO RODRIGUEZ SIMON JESUS

ZAHRI  IMANE

CUBERO CARRASCO CANDELA

ZAHRI  IMANE

TERUEL MARTINEZ SARA

TZILI  YOUNES

  5.911

  7.050

  6.916

  6.916

  6.487

  5.857

  6.487

  6.643

  5.857

  6.509

  7.058

  6.791

  6.764

  6.487

  5.967

  6.487

  6.942

  5.857

008-021

008-021

008-021

008-022

008-005

008-034

008-006

008-039

008-039

008-007

008-007

008-007

008-007

008-007

008-048

008-087

008-084

008-063

F  MONTPEL54

F  MONTPEL54

F  MONTPEL54

F  NANCY43

I  CAMPOBA01

I  CHIETI01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

P  BARCARE01

P  PORTO02

P  PORTO02

1

3

11

12

12

3

13

1

2

5

1

5

1

11

2

14

1

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

204

204

204

204

203

204

203

204

204

203

203

203

203

203

204

203

202

204

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

84.518 Suma total meses:Total alumnos :

84.518 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.911

  7.050

  6.916

  6.916

  6.487

  5.857

  6.487

  6.643

  5.857

  7.509

  7.058

  6.791

  6.764

  6.487

  5.967

  6.487

  6.942

  5.857


